
  

 

 

 

 

FAKULTETI I BIZNESIT 

 

ORARI I LIGJЁRATAVE DHE USHTRIMEVE PЁR VITIN AKADEMIK 2025/2026 (VITI I – SEMESTRI I) – MENAXHIM BIZNESI - MASTER 

Lëndët/ditët E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte 

Metodat Cilësore në Kërkim Shkencor 

(O) 

Prof. Ass. Dr. Leonita Mazrekaj 

  09.00 – 11.15 SK   

Ekonomiksi i Avancuar Menaxherial (O) 

Prof. Ass. Dr. Valdrin Misiri  

   13.00 – 15.15 B1 (L) 

15.30 – 17.00 B1 (U) 

 

 

Teoritë Bashkëkohore të Organizimit (O) 

Prof. Ass. Dr. Elvis Elezaj 

13.00 – 15.15 A7     

Menaxhmenti Financiar i Avancuar (O) 

Prof. Asoc. Dr. Fisnik Morina 

MSc. Durim Selmonaj 

 13.00 – 15.15 F.M. B1(L)   12.15 – 13.45 D.S. A5 (U) 

Menaxhimi i PPP-ve (Z) 

 

  15.30 – 17.45 A7   

Menaxhimi i Kapitalit të Bankave dhe 

Sigurimeve (Z) 

Prof. Dr. Halit Shabani 

MSc. Arbra Nikqi 

10.45 – 13.00 H.SH. A6 15.30 – 17.00 A.N. A7(U)    

Auditimi i Avancuar (Z) 

Prof. Ass. Dr. Venera Kelmendi 

 

16.00 – 18.15 A6 (L)  14.30 – 16.00 B1 (U)   

 

 

Studentët duhet të zgjedhin një lëndë zgjedhore. 



 

 

  

 

 

 

 

 

 
FAKULTETI I BIZNESIT 

 
ORARI I LIGJЁRATAVE DHE USHTRIMEVE PЁR VITIN AKADEMIK 2025/2026 (VITI II – SEMESTRI III) – MENAXHIM BIZNESI – MASTER  

KONCETRIMI: ADMINISTRIM BIZNESI 

Lëndët/ditët E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte 

Ndërmarrësia dhe Inovacionet (O) 

Prof. Ass. Dr. Gentiana Gega 

   10.00 – 12.15 B1  

Menaxhimi i Projekteve të BE-së (O) 

Prof. Asoc. Dr. Ibrahim Krasniqi  

    14.00 – 16.15 A6 

Mësimi Praktik dhe Zhvillimi i Karrierës (O) 

Prof. Ass. Dr. Venera Kelmendi 

14.30 – 16.00 A6     

Lidershipi dhe Vendimmarrja (O) 

Prof. Ass. Dr. Elvis Elezaj 

11.00 – 12.30 A7 (U) 

 

09.45 – 12.00 A7 (L)    

Menaxhimi i marketingut (Z) 

Prof. Ass. Dr. Albulena Avdili  

  12.00 – 14.15 SD   

 

Studentët duhet të zgjedhin një lëndë zgjedhore. 

  

 

 

 



 

 

 

  

 

 

 

 

FAKULTETI I BIZNESIT 

 
ORARI I LIGJЁRATAVE DHE USHTRIMEVE PЁR VITIN AKADEMIK 2025/2026 (VITI II – SEMESTRI III) – MENAXHIM BIZNESI – MASTER  

KONCETRIMI: BANKA DHE FINANCA 

Lëndët/ditët E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte 

Menaxhimi i Institucioneve Financiare (O) 

Prof. Dr. Ibish Mazreku 

13.00 – 15.15 A2     

Financat e Avancuara të Korporatave (O) 

Prof. Dr. Halit Shabani  

MSc. Aulonë Cenaj 

 13.00 – 15.15 A2   14.00 – 15.30 A.C. A1(U) 

Mësimi Praktik dhe Zhvillimi i Karrierës (O) 

Prof. Ass. Dr. Venera Kelmendi 

   13.30 – 15.00  

Salla e 

Diplomimit 

 

Investimet dhe Menaxhimi i Portofolios (O) 

Prof. Asoc. Dr. Enkeleda Lulaj 

 11.30 – 13.00 A1 (U) 

15.30 – 17.45 A2 (L) 

   

Menaxhimi i Riskut dhe Sigurimet (Z) 

Prof. Dr. Ibish Mazreku  

MSc. Arbra Nikqi 

10.45 – 13.00 I.M. A2 (L) 

15.30 – 17.00 A.N.B2 (U) 

    

 

 

Studentët duhet të zgjedhin një lëndë zgjedhore.  

 


